
 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Studio Përmbarimore L.D.C., në 
lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të palës debitore Shoqëria “Vala 
Company” sh.p.k. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 
 

1. “Apartament” me nr. pasurie 1/62+1-44, vol. 27, faqe 82, Z.K. 8250, sipërfaqe 108 m2 

 

Adresa:                      Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       7.344.000 (shtatë milion e treqind e dyzetë e katër mijë) Lekë  

                                   

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Studion 

L.D.C., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës. 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për shpallje ankandi të dytë. 

 
 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore 

“KODRA BAILIFF SERVICE” sh.p.k., në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit 
vullnetar, për kthimin e kredisë të debitorit z. Izmir Xhelal Tahiri. 

 

 
Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 
1. Sonopolus 190 nr. serial 02011/ Ref: 0631900 

2. Sonopolus 190 treatement head 0.08 com (nr. serial 03006) 

3. Sonopolus 190 treatement head 5 com (nr. serial 03064) 

4. Endolaser nr. seial 02.733/Ref: 1422.911 

5. Laser Probe nr. serial 02.733/Ref: 1422.818 

6. Eltrac nr. serial 22111 /ref: 1471.901 

7. Manumed 

8. Sonopils tratement head 

9. Rehafit Ouicki 

10. Laser Probe 

 

Çmimi i ankandit të dytë:   72,116.8 (shatatëdhjetë e dy mijë e njëqind e gjashtëmbëdhjetë 

pikë tetë) Lekë 

 

 
Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “KODRA BAILIFF SERVICE” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 
Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 



 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimit Privat 

“TDR Group“  Sh.p.k., në lidhje me ankandin për pasurinë e paluajtshme të debitorit shoqëria “ 
KUARTA “ sh.p.k, dorëzanësit z. Irgen Arian Sejko dhe hipotekues shoqëria “ ALSAT “ Sh.a 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Pasuria nr. 8/579, Z.K. 8340, Vol. 18, Faqe 69. 

 

Adresa:                  Rr. “Siri Kodra”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:   1,348,892.8 ( një milion e treqind e dyzet e tetë mijë e tetëqind e 

nëntëdhjetë e dy pikë tetë) EURO 

 

 

1. Pasuria nr. 8/580 -ND, Z.K. 8340, Vol. 18, Faqe. 70. 

 

Adresa:                  Rr. “Siri Kodra”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:   37,083.2 ( tridhjetë e shtatë mijë e tetëdhjetë e tre pikë dy ) EURO 

 
 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë e 

Përmbarimit Privat “TDR Group“ Sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit 

dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 



 
 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimit Privat 

“TDR Group“  Sh.p.k., në lidhje me ankandin për pasurinë e paluajtshme të debitorëve z. 

Arben Jakup Sorra, znj. Enkeleda Adriatik Sorra. 
 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 
1. Apartament, pasuria nr. 3/92+1-1, Z.K. 8220, Vol. 1, Faqe 226, sip. 75 m2. 

 

Adresa:                  Rr. “Frosina Plaku”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:   43.200 ( dyzetë e tre mijë e dyqind) EURO 

 

 
 
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë e 

Përmbarimit Privat “TDR Group“ Sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit 
dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 



 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimit Privat 

“TDR Group“  Sh.p.k., në lidhje me ankandin për pasurinë e paluajtshme të debitorit Soqëria 
“DAJTI FN” sh.p.k. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Garazh, pasuria nr. 2/287-G24, Z.K. 8160, Vol. 45, Faqe 208, sip. 17 m2. 

 

Adresa:                  Rr. “Mustafa Matohiti”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:   11.300 ( njëmbëdhjetë  mijë e treqind) EURO 

 
 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë e 

Përmbarimit Privat “TDR Group“ Sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit 
dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 



 
 

 
 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 
 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “ZIKE” 

sh.p.k., në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit vullnetar, për kthimin e kredisë të 
debitorit z. Astrit Xhaferri. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 
1. Apartament, pasuria nr. 5/336+1-49, Z.K. 8270, Vol. 56, Faqe 161, sip. 127 m2. 

 

Adresa:                  Rr. “Dora d’Istria”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:              140.000 (njëqind e dyzetë  mijë) EURO 

 
 

 
Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “ZIKE” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 
Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 


